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Niederösterreichische Meisterschaften im 10.000m Lauf
am 27.06.2003 in Amstetten

Männer:

1. Salinger Nicolas 67 RLV Aspang 31:12,17 24
2. Schuh Reinhard 83 SV Schwechat 32:13,35 21
3. Scheifinger Roland 75 NF St. Pölten 32:21,80 18
4. Köberl Herbert 67 ASKÖ Spark. Hainfeld 33:54,84 16
5. Pangratz Oliver 73 ULC Mödling 33:58,08 14
6. Schindele Andreas 66 NF St. Pölten 34:03,62 12
7. Hofmeister Stefan 81 ULC Mödling 34:57,32
8. Zehetner Josef 66 LCA Umdasch Amstetten 35:01,04
9. Herzog Josef 63 LCA Umdasch Amstetten 35:04,06

10. Prettenhofer Heinz 76 ULC Mödling 35:15,91
11. Soller Reinhard 59 LCA Umdasch Amstetten 35:43,91
12. Rauscher Ewald 63 ULC Spark. Langenlois 35:48,07
13. Aichinger Johann 69 LCA Umdasch Amstetten 35:54,31
14. Danzinger Wolfgang 59 LC Wienerwaldsee 38:26,98
15. Wagner Wilhelm 51 LCA Umdasch Amstetten 38:29,10
16. Mayrhofer Robert 50 LCA Umdasch Amstetten 38:53,11
17. Pilz Georg 81 LCA Umdasch Amstetten 39:01,97
18. Hartl Rainer 62 LCA Umdasch Amstetten 39:22,74
19. Scharf Josef 41 WHC Vösendorf 40:12,49
20. Pranz Michael 62 ULC Klosterneuburg 40:25,02
21. Grünwald Franz 47 HSV Wr. Neustadt 40:38,53
22. Traxler Gottfried 50 LC Waldviertel 40:40,09
23. Müller Johann 59 ULC Klosterneuburg 41:04,69
24. Lichtenschopf Josef 60 LCA Umdasch Amstetten 41:37,36
25. Raab Karl 60 LCA Umdasch Amstetten 41:52,25
26. Büchele Walter 47 LCA Umdasch Amstetten 41:52,27
27. Kloimwieder Walter 41 LCA Umdasch Amstetten 42:08,93
28. Swoboda Hans-Ulrich 52 HSV Melk 43:36,33
29. Wurzenberger Josef 56 LCA Umdasch Amstetten 43:55,61
30. Hajto Stefan 44 HSV Wr. Neustadt 44:03,42

Wagner Willi 57 SK Voest 32:48,38 aW
Kaltenbrunner Karl 56 LCU Euratsfeld aufg.
Lechner Andreas 83 ULV Krems aufg.
Gartlehner Ewald 79 LCA Umdasch Amstetten aufg.
Teufl Thomas 70 LCA Umdasch Amstetten aufg.

Frauen:

1. Eichberger Ingrid 68 HSV Wr. Neustadt 39:10,64 24
2. Kienbichl Veronika 59 ASKÖ Spark. Hainfeld 39:27,19 21
3. Hollunder Andrea 65 ATSV OMV Auersthal 40:36,04 18
4. Mayrhofer Edith 56 LCA Umdasch Amstetten 41:27,62 16
5. Teufl Sandra 74 LCU Euratsfeld 43:17,71 14
6. Schweighofer Theresia 59 LCA Umdasch Amstetten 45:06,36 12
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Männer M35

1. Salinger Nicolas 67 RLV Aspang 31:12,17
2. Köberl Herbert 67 ASKÖ Spark. Hainfeld 33:54,84
3. Schindele Andreas 66 NF St. Pölten 34:03,62
4. Zehetner Josef 66 LCA Umdasch Amstetten 35:01,04

Männer M40

1. Herzog Josef 63 LCA Umdasch Amstetten 35:04,06
2. Soller Reinhard 59 LCA Umdasch Amstetten 35:42,91
3. Rauscher Ewald 63 ULC Spark. Langenlois 35:48,07
4. Danzinger Wolfgang 59 LC Wienerwaldsee 38:26,98
5. Hartl Rainer 62 LCA Umdasch Amstetten 39:22,74
6. Pranz Michael 62 ULC Klosterneuburg 40:25,02
7. Müller Johann 59 ULC Klosterneuburg 41:04,69
8. Lichtenschopf Josef 60 LCA Umdasch Amstetten 41:37,36
9. Raab Karl 60 LCA Umdasch Amstetten 41:52,25

10. Wurzenberger Josef 56 LCA Umdasch Amstetten 43:55,61

Männer M50

1. Wagner Wilhelm 51 LCA Umdasch Amstetten 38:29,10
2. Mayrhofer Robert 50 LCA Umdasch Amstetten 38:53,11
3. Traxler Gottfried 50 LC Waldviertel 40:40,09
4. Swoboda Hans-Ulrich 52 HSV Melk 43:36,33

Männer M55

1. Grünwald Franz 47 HSV Wr. Neustadt 40:38,53
2. Büchele Walter 47 LCA Umdasch Amstetten 41:52,27
3. Hajto Stefan 44 HSV Wr. Neustadt 44:03,42

Männer M60

1. Scharf Josef 41 WHC Vösendorf 40:12,49
2. Kloimwieder Walter 41 LCA Umdasch Amstetten 42:08,93

Frauen F35

1. Eichberger Ingrid 68 HSV Wr. Neustadt 39:10,64
2. Hollaunder Andrea 65 ATSV OMV Auersthal 40:36,04

Frauen F40

1. Kienbichl Veronika 59 ASKÖ Spark. Hainfeld 39:27,19
2. Mayrhofer Edith 56 LCA Umdasch Amstetten 41:27,62
3. Schweighofer Theresia 59 LCA Umdasch Amstetten 45:06,36
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GEWICHTETE Wertung der Senioren

1. Salinger Nicolas 67 RLV Aspang 31:03,37 24
2. Scharf Josef 41 WHC Vösendorf 32:28,09 21
3. Soller Reinhard 59 LCA Umdasch Amstetten 33:35,70 18
4. Schindele Andreas 66 NF St. Pölten 33:39,91 16
5. Köberl Herbert 67 ASKÖ Spark. Hainfeld 33:45,28 14
6. Herzog Josef 63 LCA Umdasch Amstetten 33:56,52 12
7. Wagner Wilhelm 51 LCA Umdasch Amstetten 33:59,86
8. Kloimwieder Walter 41 LCA Umdasch Amstetten 34:02,11
9. Mayrhofer Robert 50 LCA Umdasch Amstetten 34:04,27

10. Zehetner Josef 66 LCA Umdasch Amstetten 34:36,67
11. Rauscher Ewald 63 ULC Spark. Langenlois 34:39,12
12. Grünwald Franz 47 HSV Wr. Neustadt 34:42,50
13. Traxler Gottfried 50 LC Waldviertel 35:38,01
14. Büchele Walter 47 LCA Umdasch Amstetten 35:45,48
15. Danzinger Wolfgang 59 LC Wienerwaldsee 36:09,02
16. Hajto Stefan 44 HSV Wr. Neustadt 36:37,21
17. Hartl Rainer 62 LCA Umdasch Amstetten 37:50,59
18. Lichtenschopf Josef 60 LCA Umdasch Amstetten 38:10,33
19. Müller Johann 59 ULC Klosterneuburg 38:37,30
20. Swoboda Hans-Ulrich 52 HSV Melk 38:50,34
21. Pranz Michael 62 ULC Klosterneuburg 38:50,44
22. Raab Karl 60 LCA Umdasch Amstetten 39:39,35
23. Wurzenberger Josef 56 LCA Umdasch Amstetten 40:22,65

GEWICHTETE Wertung der Seniorinnen

1. Kienbichl Veronika 59 ASKÖ Spark. Hainfeld 36:34,62 24
2. Mayrhofer Edith 56 LCA Umdasch Amstetten 37:26,82 21
3. Eichberger Ingrid 68 HSV Wr. Neustadt 39:04,53 18
4. Hollunder Andrea 65 ATSV OMV Auersthal 39:32,95 16
5. Schweighofer Theresia 59 LCA Umdasch Amstetten 41:49,07 14
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